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	Text16: 2019
	Text14: 18
	Text15: 06
	Text17: 10
	Text18: 00
	Text25: /
	Text2: 209271
	Text25555: :
	Aşağı Açılır Kutu1: [Orman Mühendisliği]
	yeri: Ahmet Şener Amfisi
	Text1: Hasan YALÇIN
	Text12: FARKLI VEJETASYON TİPLERİNDEKİ BAZI ODUNSU TAKSONLARIN ODUN ANATOMİLERİNİN EKOLOJİK YÖNDEN İNCELENMESİ
	Text20: Bu çalışma, Türkiye'de Erzincan ili, Kemaliye ilçesi, Dolunay köyü, Yeşilyamaç Köyü ve Başarı Köyleri arasında kalan Paylaşanın Deresi mevkisinde yer alan dere, orman ve alpin vejetasyonlarına ait bazı odunsu taksonların odun anatomilerinin ekolojik yönden farklılıklarını ortaya koymak amacıyla yapılmıştır.          Çalışmamıza konu taksonlara ait odun örnekleri 830m-1765m arasındaki yüksekliklerinden alınmıştır. Alınan odun örneklerinden anatomik kesitler alınmış, gerekeli preparasyon işlemleri yapılmış ve mikrofotoğraflar çekilmiştir. Çekilen fotoğrafarda traheler (teğetsel ve radyal çap, trahe hücre uzunluğu ve 1 mm2'de trahe sayısı), lifler (lif uzunluğu, lif genişliği, lümen genişliği, lif çeper kalınlığı) ve özışınlarına (1mm'de özışını sayısı, özışını yükseklik ve genişliği) ait ölçüm ve sayımlar gerçekleştirilmiştir. Elde edilen değerlerden taksonlara ilişkin “Mezomorfi”  ve “Vulnerabilite”  oranları hesaplanmıştır.          Farklı vejetasyonlardan alınan taksonlara ait istatistiki sonuçlara bakıldığında ölçümü yapılan anatomik karakterlerin %90' nında P<0,05 önem düzeyinde istatistiksel olarak anlamlı farklılıklar olduğu tespit edilmiştir.          Vulnerabilite oranı ve mezomorfi değeri sonuçlarına bakıldığında. C. orientalis tüm taksonlar arasında en kseromorf takson olarak belirlenmiştir. Vejetasyon bazında tüm taksonlara ait ortalama mezomorfi değerlerleri bakıldığında, dere vejetasyonundaki taksonlar en mezomorf grubu oluşturmuştur. Daha sonra sırasıyla orman vejetasyonu ve alpin vejetasyonu gelmektedir. Sonuç olarak, dere vejetasyonundan alpin vejetasyona doğru mezomorfluk azalmaktadır. 
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